



# Johana Ladsik Guianon



## RESUME

### ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение **холост**  
Национальность **Филиппины**

### ОПИСАНИЕ

Местонахождение **ОАЭ**

### ОПЫТ РАБОТЫ

2007-2010, Iranian, Няня

Обязанности: Уход за ребенком возраст 5 лет. соблюдать гигиену подопечного – мыть, чистить зубы, следить за чистой одеждой; кормить его.

Прогулки на свежем воздухе; организация досуга подопечного – развлечения, игры, чтение, посещение мероприятий; забота о здоровье –вовремя давать лекарства, оказать медицинскую помощь, если малыш болен. Заниматься всесторонним развитием малыша при помощи игр (завлечь ребенка в процесс).

2011-2014, Saudi, Домработница

Обязанности: сухая уборка (пропылесосить, протереть пыль), влажная уборка (помыть полы), вынос мусора, смена постельного белья и полотенца в мере загрязнения. Мыла окна, хорошо промывала и чистила ванную комнату. Протирала зеркала, мебель, поливала растения и ухаживала за ними.

2015-2018, Qatar, Домработница

Обязанности: Сухая и влажная уборка всего дома. Протирание пыли во всех комнатах и поверхностях дома. Стирала, развешивала сушиться одежду, гладила. Раскладывала и вешала аккуратно одежду в шкаф. Закупала продукты и бытовую химию в дом по мере необходимости, вела учет расходов. Готовила еду по запросу, по согласованию работодателя.

2021-2023, Saudi Arabia, Няня

Обязанности: присматривала с новорождённым ребенком, соблюдала гигиенический уход ребенка (купание; пеленание; меняла подгузники; следила, чтобы не было опрелостей у ребенка). Контролировала здоровье ребенка (соблюдала рекомендации работодателей и врача по). Прогулки 1 раз в день на свежем воздухе. Занималась массажем ног, развитием мелкой моторики, учила ползать. Играла в игры (ладушки например). Читала сказки. Занималась приготовлением смесей, промывала и стерилизовала бутылочки и приборы детские. Укладывала спать, качала, убаюкивала.

### ОБРАЗОВАНИЕ

High School

## SUMMARY

### Дополнительно

чему то новому.

Также выполняет полную уборку квартир или домов. На нее можно положиться во всех бытовых задачах. Опытный и быстро обучающийся сотрудник, который может работать под минимальным наблюдением. Дружелюбный, приятный человек и умеет очень хорошо ладить с людьми. Умеет прислушиваться и выполнять рекомендации и задачи работодателей. Имеет опыт работы свыше 10 лет. Умеет выполнять уход за детьми от новорожденных до детей дошкольного возраста. Находит быстро подход к детям. Любит о них заботиться, учить